


## Výmalba podchodu Praha Dolní Počernice km 399,188

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -  
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

| ÚRS 2023/II  | ver. 010823 | Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023     | Cena v Kč |                 |            |                   |
|--|-------------|---|-----------|-----------------|------------|-------------------|
|  |             | Cena s DPH  |           |                 |            | 128 945,98        |
|  |             | DPH 21,00%  |           |                 |            | 22 379,05         |
|  |             | Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN   |           |                 |            | 106 566,92        |
| P.Č.   | Kód položky | Popis   | M.J.      | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem       |
| <b>HSV</b>   |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |           |                 |            | <b>16 057,82</b>  |
| <b>6</b>   |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>   |           |                 |            | <b>7 079,78</b>   |
| 1  | 629995101   | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím   | m2        | 155,000         | 45,68      | 7 079,78          |
| <b>9</b>   |             | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>   |           |                 |            | <b>8 978,04</b>   |
| 9  | 946111112   | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m   | kus       | 4,000           | 1 333,96   | 5 335,83          |
| 10   | 946111212   | Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití | kus       | 4,000           | 156,00     | 624,00            |
| 11   | 946111812   | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m | kus       | 4,000           | 754,55     | 3 018,21          |
| <b>PSV</b>   |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |           |                 |            | <b>79 775,19</b>  |
| <b>783</b>   |             | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>   |           |                 |            | <b>79 775,19</b>  |
| 21   | 783801651   | Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva   | m2        | 130,000         | 351,71     | 45 722,17         |
| 25   | 783801693.R | Očištění graffiti oškrábáním neošetřených ploch - sklo  | m2        | 55,000          | 354,00     | 19 470,00         |
| 30   | 783827401   | Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů                                    | m2        | 155,000         | 94,08      | 14 583,02         |
| <b>HZS</b>   |             | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>   |           |                 |            | <b>6 635,19</b>   |
| 37   | HZS1451     | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů  | hod       | 30,000          | 221,17     | 6 635,19          |
| <b>VRN</b>   |             | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>  |           |                 |            | <b>4 098,73</b>   |
| <b>VRN 0</b>   |             | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>  |           |                 |            | <b>4 098,73</b>   |
| 39   | 090001000   | Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč  | %         | 0,040           | 102 468,20 | 4 098,73          |
| <b>Celkem</b>  |             |   |           |                 |            | <b>106 566,92</b> |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3897000

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e156b85c-4fee-461b-a960-1688b3f19a52

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 21.08.2023 14:02:02



90ee010f-76cb-4a9d-9b6f-615e56ff6d31